
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

08.09.2025                                        город Котовск                                     №1042 

 

 

О прекращении движения транспортных  
средств по улице Котовского 
 

 

В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О 
безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Порядком осуществления временных ограничений или 
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам 
общего пользования регионального или межмуниципального, местного 
значения Тамбовской области, утвержденным постановлением 
администрации Тамбовской области от 21.09.2011 № 1271 «Об утверждении 
Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения 
транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования 
регионального или межмуниципального, местного значения Тамбовской 
области», в целях обеспечения безопасности дорожного движения в связи с 
проведением капитального ремонта сетей на объекте теплоснабжения, 

администрация города Котовска Тамбовской области постановляет: 
1. Прекратить движение транспортных средств с 09:00 часов 10 сентября 

2025 года до 09:00 часов 06 декабря 2025 года на участке автомобильной 
дороги по улице Котовского от дома № 34 до дома № 15.  

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 
для опубликования на сайте сетевого издания «Про Котовск» 
(https://prokotovsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской 
области Л.В. Хлусову. 

 

 

 

Глава города Котовска 

Тамбовской области                                                                 А.М. Плахотников 

https://prokotovsk.ru/

